会員各位                                平成 28年 2月吉日

公益社団法人 岐阜県診療放射線技師会

飛騨地域理事 中田幸博

平成 2７年度第２回飛騨地域勉強会のお知らせ

拝啓 初春の候、会員の皆様には益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、平成 27 度第２回飛騨地域勉強会・総会を下記の通り開催致しますので、万障お繰り合わせの上、

是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

敬具

                      記

日時：平成 28 年 3 月 12 日（土）15：30～

場所：高山赤十字病院 老健はなさと ４F ホール

開会の挨拶 地域理事 中田 幸博

Ⅰ話題提供（15:30～15:45）        座長 中井 良則

地域医療の貢献を目指して（放射線治療を通して）

          高山赤十字病院    中岡 靖博

 Ⅱ教育講座（15:45～16:20）        座長 細江 辰徳

    『富士フイルムが考える一般撮影ソリューション』

              TS（胸部経時ｻﾌﾞﾄﾗｸｼｮﾝｼｽﾃﾑ）、Virtual Grid など

              富士フイルムメディカル モダリティソリューション部

                           マネージャー  増田 雅史 様

 Ⅲ会員発表（16:30～17:30）        座長 畑 和宏

    １、当院における股関節撮影条件の検討

                     高山赤十字病院   中西 渉

    ２、当院での Aero DR の導入

                     高山赤十字病院   関口 慎之助

    ３、MRI 対応型ﾍﾟｰｽﾒｰｶｰ埋め込み患者に対する当院での取り組み

                     久美愛厚生病院   土田 真孝

    ４、当院で行った心筋シンチファントム実験について

                     下呂温泉病院    谷川 健

５、検診消化管透視の撮影法（技術編、他施設の撮影技術を盗もう）ﾌｨﾙﾑﾃﾞｨｽｶｯｼｮﾝ

   高山赤十字病院   中井 良則

           フイルム提供施設    久美愛厚生病院

                       金山病院

                       下呂温泉病院

                       飛騨市民病院

     高山赤十字病院

 閉会の挨拶 地域理事 中田 幸博

     勉強会参加費として、500 円（非会員 1,000 円）徴収させていただきます。